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Sesl Yanıtların Metne Dönüştürülmes: Adayların mülakat sırasında
verdikleri sesli yanıtlar, Automatic Speech Recognition (ASR)
teknolojisi kullanılarak metne dönüştürülmüştür. Bu metinler daha
sonra doğal dil işleme (NLP) teknikleriyle analiz edilmiştir.

2. Ses İşleme

Vermllk Artışı: Yapay zeka destekli sistemler, işe alım süreçlerini
hızlandırarak işverenlerin doğru adayları daha kısa sürede bulmalarına
yardımcı olmuştur.
Objektf Değerlendrme: Duygu analizi ve özgeçmiş-iş uyumu
değerlendirmeleri ile adayların daha adil ve tarafsız bir şekilde
değerlendirilmesi sağlanmıştır.
Malyet Azaltma: Otomatik değerlendirme süreçleri, insan kaynakları
departmanlarının maliyetlerini azaltarak bütçe dostu bir çözüm sunmuştur.
İyleştrlmş Karar Destek: Grafikler ve raporlarla zenginleştirilmiş sonuçlar,
işverenlerin daha bilinçli ve veriye dayalı kararlar almasını sağlamıştır.
Aday Deneym: Adaylar, modern ve profesyonel bir mülakat süreci ile daha
iyi bir deneyim yaşamışlardır, bu da işveren markasına olumlu katkıda
bulunmuştur

İşe Alım Süreçlerne Katkılar

Proje, yapay zeka ve bilgisayar görü teknolojilerinin işe alım süreçlerine
entegrasyonunun etkili ve uygulanabilir olduğunu göstermiştir.

Video mülakatları ve duygu analizi ile adayların objektif ve kapsamlı bir
değerlendirmesi sağlanmıştır.

Yapay sinir ağları ve derin öğrenme algoritmaları kullanılarak, adayların
duygusal tepkileri ve yetkinlikleri başarılı bir şekilde analiz edilmiştir.
Kullanıcı dostu arayüz sayesinde, insan kaynakları ekiplerinin iş yükü

azaltılmış ve süreçlerin standardizasyonu sağlanmıştır.
Maliyetler düşürülmüş ve insan kaynakları departmanlarının bütçesi daha

etkin kullanılmıştır.

Sonuç ve Önerler

Kaynakça

İşletmelerin başarısı için kritik bir rol oynayan işe alım süreçlerinin etkinliği, geleneksel yöntemlerin ötesine geçerek yenilikçi çözümler gerektirmektedir. Pandemi döneminden bu yana hızlanan dijital dönüşümle birlikte, "online mülakat" süreçleri verimliliği
artırmak amacıyla gelişmiş teknolojilerle desteklenmelidir. Bu projede, işe alım sürecini daha objektif ve etkin kılmak amacıyla video mülakat aşamasında yapay zeka destekli bir sistem tasarlanmıştır. Adayların video mülakatları aracılığıyla yetenekleri,
deneyimleri ve duygusal tepkileri değerlendirilerek işe alım süreçlerindeki zorlukların aşılması hedeflenmiştir. Yapay zeka teknolojileri kullanılarak, adayların duygusal tepkileri analiz edilmekte, heyecan analizlari yapılmakta ve SWOT analizi yapılarak

adayların genel durumu hakkında karar destek sistemi geliştirilmiştir. Ayrıca, adayların işe uygunluğunu belirlemek için başvurulan iş ilanına ve adayın özgeçmişine dayanan bir analiz içeren süreç tasarımı da entegre edilmiştir. Bu bütünleşik sistem,
işletmelerin işe alım süreçlerini daha verimli ve etkili hale getirerek rekabet avantajı elde etmelerine olanak tanır.

ÖZET

Yapay zekanın hızla gelişmesi, insan kaynakları ve işe alım süreçlerinde önemli
değişikliklere yol açmıştır. Bu proje, yapay zeka ve video mülakat

teknolojilerini birleştirerek daha etkin ve objektif bir işe alım süreci
tasarlamayı amaçlamaktadır. Pandemi dönemiyle artan online mülakatlar,

verimliliği artırmak için yapay zeka, görüntü işleme ve doğal dil işleme
teknikleriyle desteklenmiştir.

Projenin amacı, adayların video mülakatları aracılığıyla yeteneklerini,
deneyimlerini ve duygusal tepkilerini değerlendirerek işe alım süreçlerindeki

zorlukları aşmak ve insan kaynakları personeline zaman tasarrufu
sağlamaktır. Geliştirilen sistem, adayların duygusal tepkilerini analiz eder,

SWOT analizi yapar ve adayların özgeçmişlerini inceleyerek işe uygunluklarını
belirler. Bu sayede insan kaynakları ekiplerine karar destek sistemi sunulur.

Literatür incelemesi, yapay zeka ve video mülakat teknolojilerinin etkin
kullanımı ve sağladığı avantajları ele almaktadır. Örneğin, Suen ve arkadaşları
(2020), Hilton otel zincirinin yapay zeka tabanlı video mülakatları kullanarak

işe alım sürecini 42 günden 5 güne indirdiğini göstermiştir.
Sonuç olarak, bu proje ile işletmelerin işe alım süreçlerini daha verimli ve

objektif hale getirmek amaçlanmaktadır. Geliştirilen sistem, adayların
yeteneklerini ve uygunluklarını daha doğru bir şekilde değerlendirmeyi ve

işletmelere rekabet avantajı sağlamayı hedeflemektedir.

Yüz İfades ve Vücut Dl Analz: Proje kapsamında, adayların yüz ifadeleri ve vücut dili analiz edilerek duygusal tepkileri belirlenmiştir. Bu analizler için
Convolutional Neural Networks (CNN) kullanılarak adayların heyecan, mutluluk, stres gibi duygusal durumları tespit edilmiştir.

Heyecan Analz: BPM analizi oluştur butonuna bastığımızda arka
planda adayın video kaydından kalp atış hızını (BPM) hesaplamak
için kullanılır. Önce, video karelerinde yüzleri tanımak için bir
YOLO modeli kullanır. Yüzü bulduktan sonra, yüzün belirli bir
bölgesindeki (ROI) renk değişimlerini izler. Bu değişimleri analiz
ederek kalp atış hızını hesaplar. Bu süreci hızlandırmak için, kareler
üzerinde bir dizi görüntü işleme (pürüzsüzleştirme ve laplasiyen
piramit amplifikasyonu) ve sinyal işleme (band geçiş filtresi)
teknikleri uygular. Sonuçta, kalp atış hızını hesaplar ve video
üzerine yazar, ayrıca ortalama kalp atış hızını ve zaman içindeki
değişimini bir grafikle gösterir.

Adayların yeteneklerini ve zayıf yönlerini değerlendirmek amacıyla
SWOT analizi yapılmıştır. Bu analizler, adayların güçlü yönlerini,
zayıf yönlerini, fırsatlarını ve tehditlerini belirleyerek işe
uygunlukları hakkında daha objektif bir değerlendirme sağlamıştır.

Metn Analz: Metin analizleri, adayların mülakat sırasında kullandıkları dilin
yapısını, kelime seçimlerini ve duygusal ifadelerini değerlendirmek için
kullanılmıştır. Bu analizler, adayların problem çözme yetenekleri, iletişim
becerileri ve duygusal zekaları hakkında bilgi sağlamıştır.

Özgeçmş ve İş Uyumu Analz: Adayların özgeçmişleri ve başvurdukları iş
ilanları arasında uyum analizi yapılarak, adayların pozisyona uygunlukları
belirlenmiştir. Bu analizlerde, doğal dil işleme algoritmaları kullanılarak adayın
yetkinlikleri, deneyimleri ve iş gereksinimleri karşılaştırılmıştır.
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